
  

ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ                                                                                                    ΑΔΑ:                                                    
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ                                                                      
ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
Αναρτητέα στο διαδίκτυο 
Αριθμός Πρωτ: 2964/12-2-2020 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  
 

 Της υπ’ αριθ. 4/2020 πράξεως του Συμβουλίου Κοινότητας Νέας Περάμου από την αριθ. 
3/12-2-2020 τακτικής συνεδρίασης που πραγματοποιήθηκε ύστερα από την αριθ. 2490/4-2-
2020 έγγραφο πρόσκληση του Προέδρου αυτού σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 
& του Ν. 4555/2018. 
 

ΘΕΜΑ  7ο  
(4ο  θέμα εκτός ημερησίας διατάξεως)  

      «Αίτημα κας Χατζηπαρασκευά Ε. – Ελανόγλου Ο.Ε. για χορήγηση αδείας παράτασης 
χρήσης μουσικών οργάνων στο κατάστημά της ΚΑΦΕ ΜΠΑΡ στην οδό Αναπαύσεως 8 στη 
Ν. Πέραμο για το έτος 2020» 
 

 Το Συμβούλιο βρέθηκε σε νόμιμη απαρτία επί 7 μελών, παρόντων του Προέδρου κ. 
Σεβαστή Ιωάννη και των μελών: 

1. Ψωμιάδη Ιωάννη, 2. Τσεγκέλη Ευφροσύνης, 3. Πολιτάκου Κωνσταντίνας, 4. Βάγια 
Παναγιώτη και 5. Γκόγκα Βασιλικής 

Απούσας δε της κας Φραγκούλη Μαρίας-Παρασκευής. 
 

      Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδριάσεως και αρχίζοντας το 7ο θέμα και το 4ο θέμα 
εκτός της ημερησίας διατάξεως, είπε τα ακόλουθα: 
 Από την Χατζηπαρασκευά Ευαγγελία κατατέθηκε αίτημα με αριθ. πρωτ. 2964/12-2-2020 
για παράταση ωραρίου χρήσης μουσικών οργάνων έως τις 2 π.μ. τις ημέρες Παρασκευή και 
Σάββατο εκάστου μηνός για το έτος 2020 και για λογαριασμό της ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑ Ε.-
ΕΛΑΝΟΓΛΟΥ Ο.Ε. για το κατάστημα που βρίσκεται επί της οδού Αναπαύσεως 8 στη Ν. Πέραμο, 
καταθέτοντας επίσης όλα τα σχετικά δικαιολογητικά. 
 

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλώ για τη λήψη της σχετικής απόφασης.  
 

          Το Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινότητας Ν. Περάμου μετά από διαλογική συζήτηση και 
αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Προέδρου καθώς και τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ    ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 Εγκρίνει την παράταση ωραρίου χρήσης μουσικών οργάνων (μικρού στερεοφωνικού) 
εντός του καταστήματός της ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΕΥΑ Ε.-ΕΛΑΝΟΓΛΟΥ Ο.Ε. που βρίσκεται στην δ/νση 
Αναπαύσεως 8 στη Νέα Πέραμο Αττικής με την επωνυμία ΚΑΦΕ ΜΠΑΡ έως τις 2 π.μ. τις ημέρες 
Παρασκευή και Σάββατο εκάστου μηνός για το έτος 2020. 

 
 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό   4/2020. 

 
 
 
 
 



 
                     Ο  Πρόεδρος                  Ο Γραμματέας                                             Τα Μέλη 
               Σεβαστής Ιωάννης         Γεωργαντζάς Θεόδωρος                        

1. Ψωμιάδης Ιωάννης 
2. Τσεγκέλη Ευφροσύνη 
3. Πολιτάκου Κωνσταντίνα 
4. Βάγιας Παναγιώτης 
5. Γκόγκα Βασιλική 

 
 

Ακριβές Απόσπασμα 
- Ο - 

Πρόεδρος του Συμβουλίου 
 Κοινότητας Ν. Περάμου 

   
Σεβαστής Ιωάννης 


